§. XIX. Potus etiam, qvi conceduntur, minus aquosi ac tenues sint, ut ut forsan æ gri palato arrideant, cum primam æque ac reliqvas digestiones magis debilitent & aquositates in corpore cumulant; potius his præferantur cerevisia generosior, vel per vegetabilia acriora, v. g. herb. absinth. Cochlear-Salv. rad. raph. rustic. Lignum &c. medicata, aut ipsumet vinum, itidem vel simplex, vel medicatum; ita tamen, ut aliqualis jamdum aquarum subtractio præcesserit, cavendo maxime à Spiritibus sulphureis *vid. Sydenb. pag. 182. & 183.* Siti interim fallendæ Nitri, superius commendati, usus frequentior proderit, it. collutiones oris cum aqua simplici, Sp. Vitrioli acidulata, vel tamarindi aut Limonum frustulum ore voluntata, minime tamen deglutita. Aut tentetur illud palliativum remedium, quo ab omni potu per mensem abstinentia fœmina quædam, penes *Listerum agrot. 17.* utebatur: nempe particulam panistostum, Spiritui vini intinctam aliquoties de die in ore detinebat, ad salivam movendam.

§. XX. Si vero vasorum ac Viscerum obstrunctiones diluvium hoc inferunt, per diuretica, diaphoretica ac digestiva hactenus enarrata illis mederi convenit; quamvis, ubi viscera indurata, parum spei superesse, ex prognosi pateat. In specie, quæ renum & uretrum oppilationi quadrent pro causarum & circumstantiarum diversitate varianda; quemadmodum pariter de illis, quæ Mensium suppressionem solvunt, praxis consulenda.

§. XXI. Demum partium recipientium tono laxato erit propisciendum, cum fibrarum laxitatem p. n. copiosioris seri affluxus causam aliquando existere, ex superioribus constet, i. e. laxioribus seu debilioribus membris modo per adstringentia, modo roborantia seu nervina, & quidem tam interne, quam externè, ad ministratas succurrentum. v. g. per Decoctum foliorum quercus, cuius solitarii efficaciam singularem in hydropicis testatur *Riverius obs. binc inde decerptar. 9.* cuius etiam generis sunt mala granata de quibus *vid. Avicenna lib. 3. sen. 14. tr. 4. cap. 13.* Externè conducent Empl. de

de minio, in Ascite abdomini applicandum, it. Spiritus vini, Emplastrum Oxycroceum, dia-saponis, in pharmac. Londinens. descriptum, cruribus ædematosis ac hydrocephalo, de qvibus vid. *Willis.* f. 2. cap. 3. & 5. it. acetum cum Charta bibula tibiis tmidis applicatum, Lixivia cinerum fagi &c. Decoctum Calcis vivæ & resoluta communiter dicta, v.g. carminantia. Quemadmodum huc referendæ Ligaturæ expulsivæ, de qvibus superius dictum.

alma dicitur in cunctis quibus in nobis est. A me primis o-
culis videntur et cunctis aliis oculis. Quod Oculi
videntur in aliis oculis non est quod cunctis oculis
videtur in unum videtur in unum. Nam enim cunctis oculis
in vicinis quibusdam cunctis oculis videtur in unum. Tunc
cum hoc sicut in unius oculo videtur in unum.
et hinc de cunctis oculis videtur in unum.